Общество с ограниченной ответственностью

«Электросбытовая компания «Ватт-Электросбыт»

Протокол заседания Постоянно Действующей Закупочной Комиссии
№4                                                                                                                            11.05.2012 г.
г. Саранск

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:  приобретение легкового автомобиля.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель ПДЗК – заместитель генерального директора Ермошин Е.В.

Заместитель председателя ПДЗК – начальник отдела экономики, тарифной политики и оптового рынка Моисеев Е.С.

Члены ПДЗК:

Главный бухгалтер Петуров Е.П.;

Начальник юридического отдела Пронина Н.А.;

Специалист по экономической безопасности Тужилкин С.А.

Ответственный секретарь ПДЗК – экономист отдела экономики, тарифной политики и оптового рынка Качан А.И.
           Приглашенные:

 Нет

            ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
            Извещение о закупке у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) было размещено на официальном сайте Общества www.skwes.com 04.05.2012 г.
1. О закупке у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

           По результатам заседания ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ приняты следующие решения:
            1. Изучив структуру дилерской сети производителя Nissan в близлежащих регионах республики Мордовия (в связи с отсутствием официального дилера в Республике Мордовия) и проанализировав их местонахождение и коммерческие предложения, приняли решение произвести закупку на основании подпункта «в» пункта 3 части 7.7.1. раздела 7.7. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО «Ватт-Электросбыт» у официального дилера производителя Nissan ООО «Арбеково-Мотор» г. Пенза, ул. Рахманинова, д. 1. Стоимость договора купли-продажи –548 000 (пятьсот сорок восемь тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18%.
«За»__6__членов ПДЗК;
«Против»___0___членов ПДЗК;
«Воздержалось»___0___членов ПДЗК.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
           Председатель ПДЗК

Заместитель генерального директора

Ермошин Е.В.

           Заместитель председателя ПДЗК

Начальник ОЭТПОР

Моисеев Е.С.

Члены ПДЗК:

           Главный бухгалтер

Петуров Е.П.

Начальник юридического отдела

Пронина Н.А.
           Специалист по экономической безопасности

Тужилкин С.А.
Ответственный секретарь ПДЗК

Экономист ОЭТПОР

Качан А.И.

стр. 2 из 1